



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

FFFFFFH Holding ApS

Vesterbrogade 161, 4. tv.

1800 Frederiksberg C

CVR-nr. 34 61 18 90

Årsrapport for 1. oktober 2021 - 30. september 2022
(11. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 13. oktober 2022

Peter Risborg
dirigent



Selskabsoplysninger

Selskabet: FFFFFFFH Holding ApS
Vesterbrogade 161, 4. tv.
1800 Frederiksberg C

CVR-nr.: 34 61 18 90

Stiftet: 14. juni 2012

Hjemsted: Frederiksberg

Regnskabsår: 1. oktober 2021 - 30. september 2022

Direktion Peter Risborg



Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber. Endvidere skal selskabet drive investeringsvirksomhed med henblik på forrentning af opsparet kapital.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -3.128.334.

Egenkapitalen udgør kr. 35.241.902.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

	Note	2021/22	2020/21
BRUTTOFORTJENESTE		-129.551	-112.122
Finansielle indtægter		440.584	4.174.239
Finansielle omkostninger		<u>-3.439.373</u>	<u>-39.437</u>
RESULTAT FØR SKAT		-3.128.340	4.022.680
Skat af årets resultat	6	<u>6</u>	<u>-856.042</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-3.128.334</u></u>	<u><u>3.166.638</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		862.069	0
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		114.400	0
Overført resultat		<u>-4.104.803</u>	<u>3.166.638</u>
Disponeret i alt		<u><u>-3.128.334</u></u>	<u><u>3.166.638</u></u>



Balance

AKTIVER

	Note	30/09-22	30/09-21
ANLÆGSAKTIVER:			
Finansielle anlægsaktiver:			
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>4.488.904</u>	<u>4.488.904</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>4.488.904</u>	<u>4.488.904</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>4.488.904</u>	<u>4.488.904</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavende selskabsskat.....		15.000	0
Udskudt skatteaktiv		<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>15.000</u>	<u>0</u>
Værdipapirer		<u>30.082.395</u>	<u>34.297.183</u>
Likvide beholdninger		<u>726.374</u>	<u>572.903</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>30.823.769</u>	<u>34.870.086</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>35.312.673</u></u>	<u><u>39.358.990</u></u>



Balance

PASSIVER

	Note	30/09-22	30/09-21
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført resultat		34.299.833	38.404.636
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>862.069</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u>35.241.902</u>	<u>38.484.636</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Selskabsskat		0	832.042
Anden gæld.....		<u>65.771</u>	<u>37.312</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>70.771</u>	<u>874.354</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>70.771</u>	<u>874.354</u>
PASSIVER I ALT		<u>35.312.673</u>	<u>39.358.990</u>
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.	Ingen		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		



Noter

1 Personaleforhold	2021/22	2020/21
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Dagsværdioplysninger	Urealiserede værdi- reguleringer i resultat- opgørelsen	Dagsværdi ultimo
Værdipapirer.....	-3.369.449	30.082.395